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Teemaplaneeringu koostamisse  

kaasatavad isikud ja koostöötegijad 

(kuupäev digiallkirjas) nr 14-2/1306 
 
 

Pärnu jõe teemaplaneeringu kehtestamisest teavitamine 

Teatame, et Vabariigi Valitsus kehtestas 19.12.2024 korraldusega nr 258 Pärnu maakonna 

planeeringu teemaplaneeringu „Pärnu jõe ja kaldaala ruumilise arengu perspektiiv ning seosed 

mereplaneeringuga“ (edaspidi teemaplaneering).  

Teemaplaneeringu ala paikneb Pärnu linna ning Tori ja Põhja-Pärnumaa valla territooriumil ja 

käsitleb Pärnu jõge suudmest kuni Kurgjani, Sauga jõge suudmest lennuväljani ning Reiu jõge 

suudmest vana raudteesillani. Planeeringuala suurus on ligikaudu 42 000 ha. 

Teemaplaneeringuga on seatud Pärnu jõe ja selle kaldaala ruumilise arengu põhimõtted ja 

suundumused. Teemaplaneeringuga antakse üldised suunised ja seatakse tingimused kohalike 

omavalitsuste planeeringute (eelkõige üldplaneeringu) ja teiste arengudokumentide 

koostamiseks, arvestades maakonnaplaneeringu täpsusastet. Määratud jõe ja kaldaala ruumilise 

arengu suunised ja tingimused maalises ning linnalises piirkonnas. Käsitletakse puhkealasid- ja 

puhkemajandust, väärtuslikke maastikke; kultuuriväärtusi; rohevõrgustikku; liikuvust ja 

tehnilist taristut, kliimamuutusi, üleujutust ja lihkeohtu. Pärnu Linnavalitsus ning Tori ja Põhja-

Pärnumaa Vallavalitsus on praegu koostamas uusi üldplaneeringuid ja teemaplaneeringu 

lahendus toetab üldplaneeringute koostamist tervikliku jõe vee- ja kaldaala käsitlusega. 

Teemaplaneeringuga samaaegselt viidi läbi keskkonnamõju strateegiline hindamine, sh Natura 

asjakohane hindamine ja asjakohaste mõjude hindamine. Hinnangute kohaselt planeeringu 

elluviimisega olulisi negatiivseid mõjusid ei kaasne. Planeeringu koostamisel on arvestatud 

mõjuhindamise tulemustega ja planeeringus sisalduvad meetmed olulise ebasoodsa 

keskkonnamõju vältimiseks ja leevendamiseks. 

 

Vabariigi Valitsuse korralduse ja kehtestatud teemaplaneeringuga on võimalik tutvuda 

veebilehel https://www.riigiplaneering.ee/, alajaotuses maakonnaplaneeringud, kehtivad 

maakonnaplaneeringud, Pärnu maakond. 

 

Täiendava informatsiooni saamiseks palun pöörduda allpool toodud kontaktidel.  
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